муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа
имени А.С. Макшанцева

п. Кедровый»

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 года п. Кедровый №164-0

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества образовательной
деятельности МКОУ ХМР «СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый»

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с результатами проведенного мониторинга внутренней системы
оценки образовательной деятельности в 2020-2021 учебном году в МКОУ ХМР
«СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый», решения педагогического совета от
30.08.2021 года, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образовательной
деятельности МКОУ ХМР «СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый» в 2021-2022
учебном году (приложение).
2. Зам. директора по УВР Ивановой М.Н., по ВР Чернышевой Т.Н., методисту
школы Хайбулиной З.Г., руководителям ШМО Хамитовой Я.А., Ивановой М.Н.,
Швецовой О.Л. организовать работу по реализации плана мероприятий по
улучшению качества работы образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

И.А. Ведерникова

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа
имени А.С. Макшанцева

п. Кедровый»

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 года п. Кедровый №166/1-0

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества образовательной
деятельности МКОУ ХМР «СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с результатами проведенного мониторинга внутренней системы
оценки образовательной деятельности в 2021-2022 учебном году в МКОУ ХМР
«СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый», решения педагогического совета от
30.08.2021 года, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образовательной
деятельности МКОУ ХМР «СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый» в 2022-2023
учебном году (приложение).
2. Зам. директора по УВР Ивановой М.Н., по ВР Чернышевой Т.Н., методисту
школы Хайбулиной З.Г., руководителям ШМО Хамитовой Я.А., Ивановой М.Н.,
Швецовой О.Л. организовать работу по реализации плана мероприятий по
улучшению качества работы образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

И.А. Ведерникова

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа
имени А.С. Макшанцева

и. Кедровый»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 года п. Кедровый №176/1-0

Об утверждении плана мероприятий внутренней системы качества
образования МКОУ ХМР «СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый»

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с результатами проведенного мониторинга внутренней системы
оценки образовательной деятельности в 2022-2023 учебном году в МКОУ ХМР
«СОШ им. А.С. Макшанцева п. Кедровый», решения педагогического совета от
31.08.2023 года, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образовательной
деятельности (план мероприятий ВСОКО) МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.
Макшанцева п. Кедровый» в 2023-2024 учебном году (приложение).
2. Зам. директора по УР Ивановой М.Н., по ВР Халиуллиной О.А.., методисту
школы Хайбулиной З.Г., руководителям ШМО Всеволодовой А.В., Ивановой М.Н.,
Швецовой О.Л. организовать работу по реализации плана мероприятий по
улучшению качества работы образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

И.А. Ведерникова